АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«05» августа 2019 года                                                                               №  745
            г. Лянтор

О внесении изменений
в постановление Администрации
городского поселения Лянтор
от 29.12.2018 № 1417

В связи с необходимость уточнения отраслевых корректирующих коэффициентов к базовым нормативам затрат на оказание муниципальных услуг для муниципальных бюджетных учреждений городского поселения Лянтор:
1. Внести в постановление Администрации городского поселения Лянтор от 29.12.2018 № 1417 «Об утверждении значений нормативных затрат и натуральных норм на оказание муниципальных
услуг на 2019 год муниципальным бюджетным
учреждениям городского поселения Лянтор»   (далее - Постановление) следующие изменения:
- приложение 2 к постановлению изложить в редакции, согласно приложению 1 к настоящему постановлению;
- приложение 4 к постановлению изложить в редакции, согласно приложению 2 к настоящему постановлению.
2. Муниципальному казенному учреждению «Управление по культуре, спорту и делам молодежи» (ШабалинойО.В.) ознакомить с настоящим постановлением руководителей муниципальных бюджетных учреждений городского поселения Лянтор.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения возникшие с 1 января 2019 года.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава города                                                                                             С.А. Махиня

image1.emf

oleObject1.bin